
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/349/13 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 20 września 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2013 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2  pkt. 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz.U. z 2013 roku poz. 594) 

Rada Gminy Jasienica  

uchwala, co następuje :  

 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 912 639,00 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1  do 

Uchwały.  

2.  Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1  086 673,63 złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2  do 

Uchwały.  

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 72 179 751,38 złotych  

6. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 82 353 786,01 złotych  

7. Przychody budżetu gminy wynoszą 34 201 058,63 złotych w tym: przychody z tytułu wolnych środków 

1 383 965,57 złotych przychody z zaciągniętych pożyczek krajowych 1  267 093,06 złotych przychody ze 

sprzedaży obligacji na rynku krajowym 31 550 000,00 złotych  

8. Rozchody budżetu gminy wynoszą 24 027 024,00 złotych w tym: spłaty otrzymanych krajowych 

kredytów 23 550 000,00 złotych spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 477 024,00 złotych  

9.  Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie 10 174 034,63 złotych pokryty zostanie przychodami ze 

sprzedaży obligacji w kwocie 10 000 000,00 złotych, oraz przychodami z zaciągniętych pożyczek krajowych 

w kwocie 174 034,63 złotych.  

10.  Dokonać przeniesień dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3  do Uchwały.  

11.  Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy między działami zgodnie z załącznikiem Nr 4  do 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Jasienica i w Biuletynie Informacji Publicznej.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 września 2013 r.

Poz. 5837



2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Czudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5837



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5837



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5837



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5837



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5837


		2013-09-27T08:02:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




